เหมาทำการ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑

ตอนควบคุม ๐๘๐๓ ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๓๕๘ + ๑๐๐ - กม. ๓๕๙ + ๑๐๐ ปริมาณงาน

๑ แห่ง (๑,๐๔๔ ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคา

ครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๖๗,๒๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                                 ๑   มีความสามารถตามกฎหมาย

                                ๒   ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                                ๓   ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ